電話:682-2244

法馬餅店茶餐廳

溫哥華華埠績街四一六號 
Golden Horse Bakery & 
广Reslauran七 L±d.

416 Main St Vencouver B. C.
V6A 2T4 Canada Phone 683 -7252

■ **
餅冷各餐蛋結各 
蔘熱種，糕婚式 

飮香香。禮麵 
品道造置餅飽

生■已 
八開 
時張

0

鸞精餅本 
意濟美

購種，午日西手

嚣

鼻1一 
+・

KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七號電話：682-1514 
137 E. PENpER ST. Vansuver B.C.

图邑開張營業
<♦♦♦♦♦♦<

Golden Capital Res七auran七

地址：2168 MARINE DRIVE WEST VANCOUVER 
（西溫哥華近廿一街娛樂中心奋面）

訂座電話：926-6037或926-6038

笛一流廚師 精製名菜蔡者 

果選料上乘品質超著不 

掌 情調高雅 服務週到 同仔 
日 各式宴會 豐儉随意 饗 
恭 地庫泊車 交通方便 盒

板
鉴營業時間：下午四時至十一時 
雀（七天營業）